开标时间：2025-09-01 13:30

开标地点：苏州市高新区横塘街道宝带西路1566号新锐科创中心3号楼507室

七、其他

受苏州市平直实验小学校的委托，苏州隆信工程咨询有限公司对其所需采购的2025-

2026年度苏州市平直实验小学校（南校区）消防系统维保服务项目在国内组织竞争性磋商采

购。欢迎符合磋商采购文件要求的供应商前来参加磋商。

一、采购编号：SZLX2025-ZZ-C-017

二、项目名称：2025-2026年度苏州市平直实验小学校（南校区）消防系统维保服务

三、采购预算（人民币）：叁万陆仟元整（¥：36000.00）

四、合同履行期限：自合同签订之日起一年。

五、报名流程及方式：

1.发售时间：自磋商公告发布之日起至2025年08月29日，每日9：00～11：00，13：30

～16：00（节假日、双休日休息）

2.发售地点：苏州市高新区横塘街道宝带西路1566号新锐科创中心3号楼507室。

3.报名费：叁佰元整（300.00元），现金收讫，只开收据，售后不退。

注：购买磋商文件时须提供以下材料：

1.公司营业执照复印件；

2.购买标书人的法人授权委托书如有（法定代表人以及被授权人的身份证复印件）；